杆端关节轴承
Rod ends
滑动摩擦副：钢／钢                         SI…E                        SI…ES
Sliding contact surfaces：Steel／Steel
外 形 尺 寸
Dimensions                           mm
额定载荷
Load Ratings  kN

d4
rs
min
α˚
≈
动载荷
Dynamic
静载荷
Static
重量
Weight
≈kg
SI5E1) 5 6 10 4.5 21 M5 30 11 40.5 5 11.5 10 10 13 0.3 13 3.4 8.1 0.021
SI6E1) 6 6 10 4.5 21 M6 30 11 40.5 5 11.5 11 11 13 0.3 13 3.4 8.1 0.021
SI8E1) 8 8 13 6.5 24 M8 36 15 48 5 13 13 13 16 0.3 15 5.5 12.9 0.039
SI10E1) 10 9 16 7.5 29 M10 43 20 57.5 6.5 15 16 16 19 0.3 12 8.1 17.6 0.065
SI12E1) 12 10 18 8.5 34 M12 50 23 67 7 18 18 19 22 0.3 10 10 24.5 0.096
SI15ES2) 15 12 22 10.5 40 M14 61 30 81 8 21 21 21 26 0.3 8 16 36 0.16
SI17ES2) 17 14 25 11.5 46 M16 67 34 90 10 23 27 25 29 0.3 10 21 45 0.24
SI20ES2) 20 16 29 13.5 53 M20×1.5 77 40 103.5 10 25.5 30 28 34 0.3 9 30 60 0.35
SI25ES 25 20 35.5 18 64 M24×2 94 48 126 12 33 36 35 42 0.6 7 48 83 0.66
SI30ES 30 22 40.7 20 73 M30×2 110 56 146.5 15 37.5 46 42 50 0.6 6 62 110 0.98
SI35ES 35 25 47 22 82 M36×3 125 60 166 15 40 55 48 58 0.6 6 79 146 1.5

l7
rs
min
αº
≈
动载荷
Dynamic
静载荷
Static
重量
Weight
≈kg
SA5E1) 5 6 10 4.5 21 M5 36 16 46.5 11.5 0.3 13 3.4 3.9 0.017
SA6E1) 6 6 10 4.5 21 M6 36 16 46.5 11.5 0.3 13 3.4 5.5 0.017
SA8E1) 8 8 13 6.5 24 M8 42 21 54 13 0.3 15 5.5 10 0.029
SA10E1) 10 9 16 7.5 29 M10 48 26 62.5 15.5 0.3 12 8.1 16 0.050
SA12E1) 12 10 18 8.5 34 M12 54 28 71 18 0.3 10 10 23 0.066
SA15ES2) 15 12 22 10.5 40 M14 63 34 83 21 0.3 8 16 32 0.12
SA17ES2) 17 14 25 11.5 46 M16 69 36 92 24 0.3 10 21 44 0.19
SA20ES2) 20 16 29 13.5 53 M20×1.5 78 43 104.5 25.5 0.3 9 30 60 0.31
SA25ES 25 20 35.5 18 64 M24×2 94 53 126 31 0.6 7 48 83 0.56
SA30ES 30 22 40.7 20 73 M30×2 110 65 146.5 35.5 0.6 6 62 110 0.89
SA35ES 35 25 47 22 82 M36×3 140 82 181 41 0.6 6 79 146 1.4

SIBP12S M12
SIBP12S/B2
12 16 22.23 12 30
M12×1.25
50 24 65 6.5 15 19 17.5 22 0.3 13 13 14 0.108
SIBP14S M14
SIBP14S/B1
14 19 25.4 13.5 34
M14×1.5
57 27 74 8 16 22 20 25 0.3 16 17 20 0.161
SIBP16S M16
SIBP16S/B1
16 21 28.58 15 38
M16×1.5
64 33 83 8 17.5 22 22 27 0.3 15 21 25 0.225
SIBP18S 18 23 31.75 16.5 42 M18×1.5 71 36 92 10 19.5 27 25 31 0.6 15 26 30 0.295
SIBP20S 20 25 34.93 18 46 M20×1.5 77 40 100 10 21.5 30 27.5 34 0.6 15 31 35 0.382
SIBP22S 22 28 38.1 20 50 M22×1.5 84 43 109 12 23 32 30 37 0.6 15 38 43 0.488
SIBP25S 25 31 42.86 22 60 M24×2 94 48 124 12 29.5 36 33.5 42 0.6 15 47 65 0.749
SIBP28S 28 35 47.63 25 66 M27×2 103 53 136 12 32.5 41 37 46 0.6 15 59 77 0.949
SIBP30S 30 37 50.8 25 70 M30×2 110 56 145 15 34 41 40 50 0.6 17 63 86 1.13
1)不能润滑。Can not be relubricated.
可提供不同螺距或螺纹精度有特殊要求的杆端关节轴承。Can supply other rod ends with different pitch or accuracy
of thread.
若是左旋螺纹，轴承型号和螺纹标记需加“L”和“左”，例如：SILBP20S  M20×1.5 左-6H。

l7
rs
min
αº
≈
动载荷
Dynamic
静载荷
Static
重 量
Weight
≈kg
SABP5S1) 5  8 11.112 6 16 M5 33 20 41 — 0.3 13 3.3 3.9 0.016
SABP6S1) 6 9 12.7 6.75 18 M6 36 22 45 — 0.3 13 4.3 5.3 0.026
SABP8S 8 12 15.88 9 22 M8 42 25 53 — 0.3 14 6.8 8.5 0.044
SABP10S 10 14 19.05 10.5 26 M10 48 29 61 — 0.3 14 10 11 0.072
SABP12S 12 16 22.23 12 30 M12 54 33 69 — 0.3 13 13 14 0.108
SABP14S 14 19 25.4 13.5 34 M14 60 36 77 — 0.3 16 17 20 0.161
SABP16S 16 21 28.58 15 38 M16 66 40 85 — 0.3 15 21 25 0.225
SABP18S 18 23 31.75 16.5 42 M18×1.5 72 44 93 23 0.6 15 26 30 0.295
SABP20S 20 25 34.93 18 46 M20×1.5 78 47 101 25 0.6 15 31 35 0.382
SABP22S 22 28 38.1 20 50 M22×1.5 84 51 109 27 0.6 15 38 43 0.488
SABP25S 25 31 42.86 22 60 M24×2 94 57 124 29 0.6 15 47 65 0.749
SABP28S 28 35 47.63 25 66 M27×2 103 62 136 33 0.6 15 59 77 0.949
SABP30S 30 37 50.8 25 70 M30×2 110 66 145 39 0.6 17 63 86 1.13
1)不能润滑。Can not be relubricated.
可提供不同螺距或螺纹精度有特殊要求的杆端关节轴承。Can supply other rod ends with different pitch or accuracy
of thread.
若是左旋螺纹，轴承型号和螺纹标记需加“L”和“左”，例如：SALBP20S  M20×1.5 左-6g。

SIJK12C M12
SIJK12C/B2
12 16 22.23 12.5 34
M12×1.25
50 18 67 6.5 18 18 17.5 22 0.3 12 14 19 0.14
SIJK14C M14
SIJK14C/B1
14 19 25.4 14.5 38
M14×1.5
57 21 76 8 20 21 20 25 0.3 14 19 24 0.20
SIJK16C M16
SIJK16C/B1
16 21 28.58 15.5 42
M16×1.5
64 24 85 8 21 24 22 27 0.3 14 23 29 0.25
SIJK18C 18 23 31.75 17.5 46 M18×1.5 71 27 94 10 22.5 27 25 31 0.6 13 29 34 0.35
SIJK20C 20 25 34.93 18.5 50 M20×1.5 77 30 102 10 25 30 27.5 34 0.6 14 34 40 0.43
SIJK22C 22 28 38.1 21 56 M22×1.5 84 33 112 12 27.5 34 30 37 0.6 14 42 50 0.61
SIJK25C 25 31 42.86 23 60 M24×2 94 36 124 12 28.5 36 33.5 42 0.6 14 52 57 0.81
SIJK28C 28 35 47.63 26 66 M27×2 103 41 136 14 31.5 41 37 46 0.6 14 66 69 1.2
SIJK30C 30 37 50.8 27 70 M30×2 110 45 145 15 33 46 40 50 0.6 15 73 77 1.4
可提供不同螺距或螺纹精度有特殊要求的杆端关节轴承。Can supply other rod ends with different pitch or
accuracy of thread.
若是左旋螺纹，轴承型号和螺纹标记需加“L”和“左”，例如：SILJK20C  M20×1.5 左-6H。
For left-hand thread，suffix “L” is added to bearings number and thread sign，e.g. SILJK20C  M20×1.5L-6H.

l7
rs
min
αº
≈
动载荷
Dynamic
静载荷
Static
重量
Weight
≈kg
SAJK5C 5  8 11.112 7.5 18 M5 33 19 42 — 0.3 4 3.6 3.9 0.013
SAJK6C 6 9 12.7 7.5 20 M6 36 21 46 — 0.3 9 4.7 5.2 0.020
SAJK8C 8 12 15.88 9.5 24 M8 42 25 54 — 0.3 12 7.6 8.2 0.038
SAJK10C 10 14 19.05 11.5 30 M10 48 28 63 — 0.3 10 12 15 0.071
SAJK12C 12 16 22.23 12.5 34 M12 54 32 71 — 0.3 12 14 19 0.12
SAJK14C 14 19 25.4 14.5 38 M14 60 36 79 — 0.3 14 19 24 0.17
SAJK16C 16 21 28.58 15.5 42 M16 66 37 87 — 0.3 14 23 29 0.23
SAJK18C 18 23 31.75 17.5 46 M18×1.5 72 41 95 — 0.6 13 29 34 0.31
SAJK20C 20 25 34.93 18.5 50 M20×1.5 78 45 103 27.5 0.6 14 34 40 0.40
SAJK22C 22 28 38.1 21 56 M22×1.5 84 48 112 30.5 0.6 14 42 50 0.49
SAJK25C 25 31 42.86 23 60 M24×2 94 55 124 33 0.6 14 52 57 0.65
SAJK28C 28 35 47.63 26 66 M27×2 103 62 136 33 0.6 14 66 69 0.87
SAJK30C 30 37 50.8 27 70 M30×2 110 66 145 36 0.6 15 73 77 1.1
可提供不同螺距或螺纹精度有特殊要求的杆端关节轴承。Can supply other rod ends with different pitch or accuracy
of thread.
若是左旋螺纹，轴承型号和螺纹标记需加“L”和“左”，例如：SALJK20C  M20×1.5 左-6g。
For left-hand thread，suffix “L” is added to bearings number and thread sign，e.g. SALJK20C  M20×1.5L-6g.

d4
rs
min
α˚
≈
动载荷
Dynamic
静载荷
Static
重量
Weight
≈kg
SIK5C 5  8 11.112 6 19.5 M5 30 12 39.8 5 9.5 10 10 13 0.3 4 3.6 4.6 0.024
SIK6C 6 9 12.7 7.5 21.2 M6 30 9 40.7 5 11 10 10 13 0.3 9 4.7 5.2 0.028
SIK8C 8 12 15.88 9.5 25.5 M8 36 12 48.8 5 13 13 12.5 16 0.3 12 7.6 8.2 0.053
SIK10C 10 14 19.05 11.5 31 M10 43 19 58.6 6.5 16 16 15 19 0.3 10 12 15 0.11
SIK12C 12 16 22.23 12.5 34 M12 50 23 67 6.5 18 18 17.5 22 0.3 12 14 19 0.14
SIK14C 14 19 25.4 14.5 38 M14 57 23 76 8 20 21 20 25 0.3 14 19 24 0.20
SIK16C 16 21 28.58 15.5 42 M16 64 24 85 8 21 24 22 27 0.3 14 23 29 0.25
SIK18C 18 23 31.75 17.5 46 M18×1.5 71 27 94 10 22.5 27 25 31 0.6 13 29 34 0.35
SIK20C 20 25 34.93 18.5 50 M20×1.5 77 30 102 10 25 30 27.5 34 0.6 14 34 40 0.43
   外 形 尺 寸
Dimensions                             mm
额定载荷
Load ratings  kN

l7
rs
min
αº
≈
动载荷
Dynamic
静载荷
Static
重量
Weight
≈kg
SAK5C 5  8 11.112 6 19.5 M5 33 19 42.8 — 0.3 4 3.6 3.9 0.017
SAK6C 6 9 12.7 7.5 21.2 M6 36 21 46.7 — 0.3 9 4.7 5.2 0.023
SAK8C 8 12 15.88 9.5 25.5 M8 42 25 54.8 — 0.3 12 7.6 8.2 0.047
SAK10C 10 14 19.05 11.5 31 M10 48 28 63.6 — 0.3 10 12 15 0.085
SAK12C 12 16 22.23 12.5 34 M12 54 32 71 — 0.3 12 14 19 0.12
SAK14C 14 19 25.4 14.5 38 M14 60 36 79 — 0.3 14 19 24 0.17
SAK16C 16 21 28.58 15.5 42 M16 66 37 87 — 0.3 14 23 29 0.23
SAK18C 18 23 31.75 17.5 46 M18×1.5 72 41 95 — 0.6 13 29 34 0.31
SAK20C 20 25 34.93 18.5 50 M20×1.5 78 45 103 27.5 0.6 14 34 40 0.40
可提供不同螺距或螺纹精度有特殊要求的杆端关节轴承。Can supply other rod ends with different pitch or accuracy
of thread.
若是左旋螺纹，轴承型号和螺纹标记需加“L”和“左”，例如：SILK20C  M20×1.5 左-6H,  SALK20C
M20×1.5 左-6g。

d4
rs
min
α˚
≈
动载荷
Dynamic
静载荷
Static
重量
Weight
≈kg
SIBP5N 5  8 11.112 6 16 M5 27 14 35 4 8 9 9 11 0.3 13 3.25 5.3 0.016
SIBP6N 6 9 12.7 6.75 18 M6 30 14 39 5 9 11 10 13 0.3 13 4.25 6.8 0.026
SIBP8N 8 12 15.88 9 22 M8 36 17 47 5 11 14 12.5 16 0.3 14 7.1 11.4 0.044
SIBP10N 10 14 19.05 10.5 26 M10 43 21 56 6.5 13 17 15 19 0.3 14 9.8 14.3 0.072
SIBP12N 12 16 22.23 12 30 M12 50 24 65 6.5 15 19 17.5 22 0.3 13 13.2 17 0.108
SIBP14N 14 19 25.4 13.5 34 M14 57 27 74 8 16 22 20 25 0.3 16 17 27.5 0.161
SIBP16N 16 21 28.58 15 38 M16 64 33 83 8 17.5 22 22 27 0.3 15 21.4 34.5 0.225
SIBP18N 18 23 31.75 16.5 42 M18×1.5 71 36 92 10 19.5 27 25 31 0.6 15 26 41.5 0.295
SIBP20N 20 25 34.93 18 46 M20×1.5 77 40 100 10 21.5 30 27.5 34 0.6 15 31 50 0.382
外 形 尺 寸
                                 Dimensions                              mm
额定载荷
Load ratings  kN

l7
rs
min
αº
≈
动载荷
Dynamic
静载荷
Static
重 量
Weight
≈kg
SABP5N 5  8 11.112 6 16 M5 33 20 41 — 0.3 13 3.25 5.3 0.016
SABP6N 6 9 12.7 6.75 18 M6 36 22 45 — 0.3 13 4.25 6.8 0.026
SABP8N 8 12 15.88 9 22 M8 42 25 53 — 0.3 14 7.1 10 0.044
SABP10N 10 14 19.05 10.5 26 M10 48 29 61 — 0.3 14 9.8 12.5 0.072
SABP12N 12 16 22.23 12 30 M12 54 33 69 — 0.3 13 13.2 15 0.108
SABP14N 14 19 25.4 13.5 34 M14 60 36 77 — 0.3 16 17 25.5 0.161
SABP16N 16 21 28.58 15 38 M16 66 40 85 — 0.3 15 21.4 34.5 0.225
SABP18N 18 23 31.75 16.5 42 M18×1.5 72 44 93 23 0.6 15 26 41.5 0.295
SABP20N 20 25 34.93 18 46 M20×1.5 78 47 101 25 0.6 15 31 50 0.382
可提供不同螺距或螺纹精度有特殊要求的杆端关节轴承。Can supply other rod ends with different pitch or accuracy
of thread.
若是左旋螺纹，轴承型号和螺纹标记需加“L”和“左”，例如：SILBP20N  M20×1.5 左-6H,  SALBP20N
M20×1.5 左-6g。